
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.0002.13.2018 

 
 

Uchwała nr 13/2018 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 

z dnia 15 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie planu rzeczowo-finansowego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 62, art. 100 ust. 2 oraz art. 151 ust 8 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się plan rzeczowo-finansowy na 2018 rok Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu stanowiący zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Przeznacza się dodatkowe środki na wynagrodzenia w wysokości 248.000 zł w tym 42.500 zł 

na wynagrodzenia osobowe pracowników PWSZ AS w Wałbrzychu oraz 205.500 zł na 

wynagrodzenia bezosobowe osób realizujących projekty dofinansowane ze źródeł 

zewnętrznych innych niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
SENAT 


